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	Bratislava, 4.9.2025

Vysvetlenie súťažných podkladov č. 1

Vo verejnej súťaži na predmet zákazky „Úžitkové pracovné vozidlá (dodávky) pre poruchovú službu verejného osvetlenia“, ktorá bola vyhlásená verejným obstarávateľom Technické siete Bratislava, a.s., Primaciálne nám. 1, 814 99 Bratislava (ďalej len „verejný obstarávateľ“) 
vo Vestníku verejného obstarávania č. 171/2025zo dňa 25.08.2025 pod značkou 13773 - MST, boli doručené verejnému obstarávateľovi nasledovné otázky záujemcov v rámci Žiadosti o vysvetlenie súťažných podkladov:
Otázka č. 1:
v Prílohe č. 1 - Opis predmetu zákazky požadujte v časti 1. a časti 2. nasledovné:
Okná v nákladnom priestore 						áno
Oddelenie nákladného priestoru od osobného plnou stenou 		nie
Posuvné dvere na pravej strane nákladného priestoru 			áno
Posuvné dvere na ľavej strane nákladného priestoru 			nie
Možnosť otvorenia prepážky kabíny a transportu dlhších predmetov 	nie
Pre potvrdenie požiadaviek Vás žiadam o informáciu, či okná v nákladom priestore požadujete v druhom rade, treťom rade a na zadných dverách?
Odpoveď č. 1:
Verejný obstarávateľ požaduje umiestnenie okien v druhom rade z dôvodu lepšieho výhľadu pri šoférovaní vozidiel.
Otázka č. 2:
Podľa požiadaviek nechcete, aby bol oddelený nákladný priestor od osobného priestoru? Čiže vozidlo musí byť bez deliacej steny?
Odpoveď č. 2:
Verejný obstarávateľ požaduje vozidlo bez deliacej steny, ktorá by oddeľovala nákladný a osobný priestor vozidla tak, ako je to uvedené v opise predmetu zákazky.
Otázka č. 3: 
V prípade, že budete požadovať celopresklený nákladný priestor budete akceptovať vozidlo s posuvnými pravými a aj ľavými dverami v druhom rade? Nakoľko kombinácia celopreskleného úžitkového vozidla bez ľavých posuvných dverí nie je možná vo viacerých značkách, ktoré má naša spoločnosť v portfóliu. Bude teda VO akceptovať aj takéto vozidlo, v prípade požiadavky na okná v nákladnom priestore v 2. rade, v 3. rade a zadných krídlových dverách?
Odpoveď č. 3:
Verejný obstarávateľ nepožaduje celopresklenný nákladný priestor. Požadujeme posuvné pravé dvere, posuvné ľavé dvere nie sú podmienkou. 

S pozdravom

                                                                                          

	Ing. Juraj Nyulassy
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